檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

駐尼加拉瓜大使館經濟參事處　函

地址：Planes de Altamira, lotes #19 y

20, Managua, Nicaragua

承 辦 人：黃進盛

聯絡電話：(505)22700421

受文者：台灣區照明燈具輸出業同業公會

發文日期：中華民國101年8月3日

發文字號：尼加經字第10108031071號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：配合本處於本（101）年9月28、29日辦理「台灣產品型錄

展」之需，敬請 惠予提供 貴會相關會員名錄，並協助週

告所屬會員廠商踴躍提供優良產品型錄參展，至紉公誼。

說明：

一、本處為配合經濟部「101出口龍騰計畫」、「優質平價新

興市場推動方案」及推動綠色貿易計畫，協助我商拓銷尼

加拉瓜及中美洲市場，及配合駐館加強推動雙邊關係，爰

奉准於經濟部年度商務專案計畫下參加「2012年第12屆尼

加拉瓜EXPOAPEN國際展」辦理「台灣產品型錄展」。

二、由尼加拉瓜出口製造商協會所籌辦之第12屆EXPOAPEN國際

展即將於本年9月28、29日假尼京皇冠飯店國際會議中心

（Centro de Convenciones, Hotel Crowne Plaza, Manag

ua）舉行，查本展每年吸引尼國及中美洲地區鄰近國家之

參展及採購專業買主約4000餘人，為尼國最具規模之國際

商展。而本處自99年起已運用本國際展辦理兩次型錄展，

每屆均掌握有效商機500餘則，經後續追蹤後，確實落實

醫療器材、建材、閥門、鐵門窗機器、鋁製浪板、機車、

6

user
印章

57

第2頁，共3頁

裝

訂

線

農機等多項交易，實際創造商機約800萬美元。

三、鑑於我商產製之農業、家具木工、食品包裝加工及塑膠加

工等產業機器，保全設備及零配件、銷售點（POS）系統

、LED照明及太陽能設備、自行車及機車、汽機車零配件、

五金建材、醫療保健器材、資通訊器材設備及電子消費產

品、冷凍工程設備等優質平價產品及綠色商品均符合尼國

及中美洲國家需求，深具市場潛力，爰請 貴會惠予提供

相關會員或產品名錄參展外，併祈協助發佈本「台灣產品

型錄展」展出資訊，籲請所屬會員廠商踴躍航郵快遞提供

優質產品型錄，並於9月10日前寄達本處，俾供順利展出，

創造商機。

四、本處收件名址資料如下，敬請 惠參。收件人：Oficina d

el Consejero Economico, Embajada de la Republica d

e China (Taiwan)，地址：Planes de Altamira, Lotes

#19 y 20, Oficina de Copa 200 mts. al Sur., Managu

a, Nicaragua，電話：505-22771333/4; 22708394；2270

0421，電子郵件信箱：moeanica@gmail.com。

五、另鑑於此地DHL快遞包裹之倉儲及提領手續費用過高，遠

非本處經費所能負擔，爰參展型錄無論自行交寄或委託專

業國際郵件公司處理轉寄，均建請避免使用該公司遞送型

錄，以免延誤，併請 諒察。

正本：中華民國全國商業總會、中華民國全國工業總會、中華民國工商協進會、財團法

人中華民國對外貿易發展協會、社團法人中華民國中小企業協會、中華民國國際

經濟合作協會、中華民國外銷企業協進會、中華民國中南美經貿協會、財團法人

工業技術研究院產業經濟與趨勢研究中心、財團法人金屬工業研究發展中心、台

灣區電機電子工業同業公會、台灣區農機工業同業公會、台灣區木工機器工業同

業公會、台灣區醫療暨生技器材工業同業公會、台灣區車輛工業同業公會、台灣

區機器工業同業公會、台灣區金屬品冶製工業同業公會、台灣區自行車輸出業同

6

57

第3頁，共3頁

裝

訂

線

業公會、台灣區手工具工業同業公會、台灣區體育用品工業同業公會、台灣區食

品暨製藥機械工業同業公會、台灣區教育用品工業同業公會、台灣區照明燈具輸

出業同業公會、台灣省建築材料商業同業公會聯合會、台灣省進出口商業同業公

會聯合會、中華整廠發展協會、台北市進出口商業同業公會、台北市電腦商業同

業公會、台北市汽車材料商業同業公會、新北市電腦商業同業公會、新北市進出

口商業同業公會、台中市進出口商業同業公會、台南市進出口商業同業公會、高

雄市進出口商業同業公會、關貿網路股份有限公司

副本：經濟部國際貿易局、經濟部國際貿易局雙邊貿易二組、經濟部國際貿易局貿易發

展組 2012/08/04
00:37:28

駐尼加拉瓜大使館經濟參事處